Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750102056
190

000750103239
917

000750103231
115

000750300055
517

000750101831
135

000750104000
993

000750102054
521

000750105591
690

000750105591
473

000750644310
645

DOMICILIO FISCAL: 11520

CLAVE

PROD SERV

50131701-
Productos de
leche o
mantequilla
frescos

50131800-
Queso

50192400-
Mermeladas y
gelatinas y
pastas de untar
de nuez y dulce
y conservas de
fruta

50131612-
Huevos en la
cascara de
gallina

50192902-
Pasta o fideos
de repisa

50111522-
Pavo,
minimamente
procesado con
aditivos

50131702-
Productos de
leche o
mantequilla de
estante

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50131700~
Productos de
leche y
mantequilla

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

1

LALA 417

DAN 6 PACK

DANY 6PACK

SJUAN HVO BL

SPAGHETTI 5

CHXSALCH

NUTRI

ALPURA MANGO

SELEC FRE

DANONINOSP

Base: 34.50,Impuesto:

Base: 30.50,Impuesto:

Base: 31.50,Impuesto:

Base: 86.00,Impuesto:

Base: 24.00,Impuesto:

Base: 30.00,Impuesto:

Base: 27.00,Impuesto:

Base: 29.00,Impuesto:

Base: 19.00,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

CLIENTE

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g

H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

19 de Diciembre del 2023

13:25:31

IMAZAT161

C81F8C55-FE1F-42AC-826B-A72E1514997B

UNIDAD

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000!
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000!
PIEZAS

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO

VALOR
UNITARIO

$34.50

% Importe: $0.00
$30.50

% Importe: $0.0(
$31.50

% Importe: $0.00
$86.00

6 Importe: $0.00
$24.00

% Importe: $0.00

$30.00

% Importe: $0.0Q
$27.00

6 Importe: $0.00
$29.00

6 Importe: $0.00
$19.00

% Importe: $0.00
$35.00

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

$34.50

$30.50

$31.50

$86.00

$24.00

$30.00

$27.00

$29.00

$19.00

$35.00

Pagina 1 de 2



Base: 35.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q

000750120048 | 50192404- |1 PRONTO LIGHT 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $12.00 $12.00
232 Cristales de impuesto.-
gelatina o
mermelada
Base: 12.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000¢%%6 Importe: $0.00
000750120048 | 50192404- (1 PRONTO LIGHT 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $12.00 $12.00
235 Cristales de impuesto.-
gelatina o
mermelada
Base: 12.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%% Importe: $0.00
000871920022 | 50151500- (1 IMPERIAL90 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $12.00 $12.00
645 Grasas y impuesto.-
aceites
vegetales
comestibles
Base: 12.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000¢%%6 Importe: $0.00
000750114751 | 50112000- |2 KIR CHOR CAS 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $17.00 $34.00
145 Carnes impuesto.-
procesadas y
preparadas

Base: 34.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%%6 Importe: $0.00

MG: TICKET No: 396220711194314651195 TR No: 6376

TOTAL CON LETRA

(CUATROCIENTOS DIECISEIS PESOS 50/100 M.N.) SUBTOTAL $416.50
002-1VA 0.000000% $0.00
TOTAL $416.50

CADENA ORIGINAL

[11.1/C81F8C55-FE1F-42AC-826B-AT2E1514997B[2023-12-19T13:26:32/SST060807K UO| L UisFhu95xAR/jK7dzPCLILBO/AF1LsWbmdDaCWQytv+
dKBXyFnKtgCi/mIPZEFyUBI5Hi9N/4BKeEfOfL 2u3g+Hzi1Qc3KEKhNTKIMIVK+ALKrx6lgnSxVSACFiMokVAUT6CYg7qqh0BIuCnegaCez1ZY HAXJ1tx/pbtbxaY KnytZ fDKFR1EtMA4RIINISh+
FHAOm6//j10y1854i9DdCH55yMojCam8maJS+G/RIAGIdQXAk+62t4SWFAZsIGRA1FIOPRZ2523120/Zh4SN7TRm20gGFVSSI4BbBUFh+

2T/1AyyV1Gu384wID/EYygY OEO7uKUFIQOF/A5ZWCuUVA==|00001000000506202789)

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

LUisFbu95xAR/jK7dzPCLILBO/dF1LsWbhmdDaCWQytv+dKBXyFnKtgCi/mIPzEFyU6J5Hi91/4BKeEfOfL2u3g+Hzi1Qc3K6KhNTkIMIVK+
tAtKrx6lgnSxVSACFiMokV9Uf6CYg7qqb0BIuCnegaCez1Z Y HdXJ1tx/phtbxaY KnytZfDKFR1Etm4RJJIISh+FHAOM6//jI0y18S4i9DACH55y MojCam8malS+G/RtAGIdQX4k+
62t4SwFdZsIGRA1Fi9/PRZz5231z0/Zh4SN7Rm20gGFvSSI4BbBuFh+2T/1AyyV1Gu384wJD/EYygY OEO7uKuF9QoF/A5zZWCuvA==

SELLO DIGITAL DEL SAT

MwvZQujtzAL82nGc3xV6GMZ9afUGLFCQdgg+mLxWgSWUelSDgUSxS7xVI+fDdzGlihwmgf+bap6zuAsAo+
EwbpSZKP4gzRFa9nbXBpebHy0un8FHHyEPAL57HimozKWBwWBqBbQ17TIZLIWFKEtuaUGnZhEUxXB4hM6DjImrgTSpuhMMnw/sbXxvHXhUy YevnLSPxS9vHqKKY KVMIh7UDk4UBWgR2s6f6
gLSHwWDs00g4SzIXIZiVrx7THFSIxeNgbhgFcGIKbZEfY QlLopImTokWauSzRygNScnUY5Gd3Qs1UbnxuZ7inY MhBT87zutHhrFAWCGSFNCZ6vIVZIoKySgpA==

Lugar, fecha y hora de emision: 73040 a 19 de Diciembre del 2023 13:25:31 Moneda: MXN
Fecha y hora de certificacion: 19 de Diciembre del 2023 13:26:32 Tipo de cambio: $1
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI Pagina 2 de 2



