

FECHA	FACTURA
19 de Diciembre del 2023 13:25:31	IMAZA7161
FOLIO FISCAL	
C81F8C55-FE1F-42AC-826B-A72E1514997B	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y

Pesqueras

DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750102056 190	50131701- Productos de leche o mantequilla frescos	1	LALA 417	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$34.50	\$34.50
000750103239 917	50131800- Queso	1	Base: 34.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: DAN 6 PACK	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$30.50	\$30.50
000750103231 115	50192400- Mermeladas y gelatinas y pastas de untar de nuez y dulce y conservas de fruta	1	Base: 30.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: DANY 6PACK	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$31.50	\$31.50
000750300055 517	50131612- Huevos en la cascara de gallina	1	Base: 31.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: SJUAN HVO BL	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$86.00	\$86.00
000750101831 135	50192902- Pasta o fideos de repisa	1	Base: 86.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: SPAGHETTI 5	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$24.00	\$24.00
000750104000 993	50111522- Pavo, mínimamente procesado con aditivos	1	Base: 24.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CHXSALCH	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$30.00	\$30.00
000750102054 521	50131702- Productos de leche o mantequilla de estante	1	Base: 30.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: NUTRI	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$27.00	\$27.00
000750105591 690	50131700- Productos de leche y mantequilla	1	Base: 27.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: ALPURA MANGO	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$29.00	\$29.00
000750105591 473	50131700- Productos de leche y mantequilla	1	Base: 29.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: SELEC FRE	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$19.00	\$19.00
000750644310 645	50131700- Productos de leche y mantequilla	1	Base: 19.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: DANONINO5P	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$35.00	\$35.00

000750120048 232	50192404- Cristales de gelatina o mermelada	1	Base: 35.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	H87-Pieza	PIEZAS	\$12.00	\$12.00
000750120048 235	50192404- Cristales de gelatina o mermelada	1	Base: 12.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	H87-Pieza	PIEZAS	\$12.00	\$12.00
000871920022 645	50151500- Grasas y aceites vegetales comestibles	1	Base: 12.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	H87-Pieza	PIEZAS	\$12.00	\$12.00
000750114751 145	50112000- Carnes procesadas y preparadas	2	Base: 12.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	H87-Pieza	PIEZAS	\$17.00	\$34.00

MG: TICKET No: 396220711194314651195 TR No: 6376

**TOTAL CON LETRA**  
(CUATROCIENTOS DIECISEIS PESOS 50/100 M.N.)

**TOTAL**  
SUBTOTAL \$416.50  
002-IVA 0.000000% \$0.00  
TOTAL \$416.50

#### CADENA ORIGINAL

||1.1C81F8C55-FE1F-42AC-826B-A72E1514997B|2023-12-19T13:26:32|SST060807KU0|LuisFbu95xAR/jK7dzPCL9LBO/dF1LsWbmdDaCWQytv+dKBXyFnKtgCi/mlPzEFyU6J5Hi91/4BKeEfOfL2u3g+Hzi1Qc3K6khNTkJM9VK+|tAtKrx6lgnSxVSACFiMokV9Uf6CYg7qqb0B9uCnegaCez1ZYHdXJ1tx/pbtaxaYKnytZfDKFR1Etm4RJJ5h+FHd0m6//jl0y18S4i9DdCH55yMojCam8mqJS+G/RtAG9dQX4k+62t4SwFdZsIGRd1F19/PRZz5z3lzO/Zh4SN7Rm2ogGFvSSI4BbBuFh+2T/1AyyV1Gu384wJD/EYygYOEO7uKuF9QoF/A5zWCuvA==|00001000000506202789||

#### SELLO DIGITAL DEL EMISOR

LuisFbu95xAR/jK7dzPCL9LBO/dF1LsWbmdDaCWQytv+dKBXyFnKtgCi/mlPzEFyU6J5Hi91/4BKeEfOfL2u3g+Hzi1Qc3K6khNTkJM9VK+|tAtKrx6lgnSxVSACFiMokV9Uf6CYg7qqb0B9uCnegaCez1ZYHdXJ1tx/pbtaxaYKnytZfDKFR1Etm4RJJ5h+FHd0m6//jl0y18S4i9DdCH55yMojCam8mqJS+G/RtAG9dQX4k+62t4SwFdZsIGRd1F19/PRZz5z3lzO/Zh4SN7Rm2ogGFvSSI4BbBuFh+2T/1AyyV1Gu384wJD/EYygYOEO7uKuF9QoF/A5zWCuvA==

#### SELLO DIGITAL DEL SAT

MwvZQujtzAL82nGc3xV6GMZ9afUGLFCQdqq+mLxWqSWUelSDgUSxS7xV1+fDdzGlihWmgf+bap6zuAsAo+|EwbpSZKP4gzRFa9nbXBpebHy0un8FHHyEPdL57HimozKWBwBqBbQ17TIZL1WFKEtuaUGnZhEUxB4hM6DjJmrqTSpuhMMnw/sbXvHxhUyYevnLSPxS9vHqKkYKVMlh7UDk4UBwgR2s6f6qLShwDs00q4SzlXlZiVrx7HFSIxenQbhgFcGIKbZEfYQlOpJmTokWauSzRyqNScnUY5Gd3Qs1UbnxuZ7inYmhBT87zutHhrFawCGSFNCZ6vlvZloKySqpA==



Lugar, fecha y hora de emisión: 73040 a 19 de Diciembre del 2023 13:25:31 Moneda: MXN  
 Fecha y hora de certificación: 19 de Diciembre del 2023 13:26:32 Tipo de cambio: \$1  
 No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944  
 No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789  
 Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición  
 Forma de pago: 28-Tarjeta de débito  
 Condiciones de pago: Inmediato